

RZK.7013.8.2019

Załącznik Nr 2
do zaproszenia

Opis przedmiotu zamówienia

Zadanie pn.: „Dostawa wyposażenia do Klubu Dziecięcego „Słoneczko” w Pieckach”

Część II przedmiotu zamówienia:

DOSTAWA MEBLI, ZABAWEK I POZOSTAŁEGO WYPOSAŻENIA

Lp.	Nazwa przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	OPIS
1	Leżak	szt.	25	Wymiary 133 x 57 x 15 cm, wykonany ze stalowych rurek oraz elementów z kolorowego tworzywa, zaokrąglone połączenia rogowe pełniące rolę nóg; tkanina w formie siateczki, niepalna, nietoksyczna; kolor żółty
2	Poduszka	szt.	25	Wymiary: 30 x 45 cm, wypełnienie: poliester, gramatura 200g/m ² , możliwość prania do 60°C
3	Kołderka	szt.	25	Wymiary: 65 x 115 cm, wypełnienie: poliester, gramatura 200g/m ² , możliwość prania do 60°C
4	Pościel	kpl.	25	W komplecie: <ul style="list-style-type: none"> bawełniana powłoczka pasująca na poduszkę o wym. 30x 45 cm – kolory i wzory pastelowe dziecięce bawełniana powłoczka pasująca na kołderkę o wym.: 130 x 95cm – kolory i wzory pastelowe dziecięce bawełniane prześcieradło pasujące na łóżeczko „Śpioszek” 133 x 68 cm ze ściętymi rogami) mocowane na gumki – kolor jednolity: białe lub dopasowane kolorystycznie do poszewek na kołdrę i poduszkę. Z możliwością prania do 40°C
5	Szafa na pościel	szt.	1	Na 25 - 30 kompletów pościeli. Wykonana z płyty laminowanej o gr. nie mniej niż 18 mm. Wymiary jednej komory nie mniejsze niż: (WxSxG) 20 x 41 x 45 cm; kolor biały lub pastelowy niebieski lub pastelowy zielony lub jasnoszary; certyfikat zgodności z normą dopuszczający do użytku w jednostkach oświatowych.
6	Fotelik/bujaczek	szt.	1	Leżaczek-bujaczek i krzeselko dziecięce w jednym dla dzieci od narodzenia do 18 kg. Właściwości: <ul style="list-style-type: none"> Zmiana funkcji w kilka sekund Możliwość bujania lub ustawienia leżaczka w pozycji stabilnej 3 pozycje regulacji kąta siedziska: siedząca, półleżąca i leżąca Zajmuje mało miejsca po złożeniu 3-punktowe pasy bezpieczeństwa Możliwość odpięcia baldachimu Łatwe składanie i rozkładanie, wygodne

				<p>podczas transportu</p> <p>Siedzisko wykonane z miękkich materiałów: np. tkanina typu polypeach. Pałąk z zabawkami.</p> <p>Materiał: Plastik PP, stal, pokrowiec poliester.</p> <p>Wymiary: długość około 80 cm, szerokość około 60 cm, wysokość około 70 cm, ciężar około 6 kg</p>
7	Pufa	szt.	2	<p>Wymiary nie mniejsze niż : 40 x 40 x 25 cm;</p> <p>wypełnienie: pianka, pokrycie: tkanina PCV; kolor jasnozielony, jasnożółty</p>
8	Biblioteczka	szt.	1	<p>Wymiary nie mniejsze niż: (WxSXG) 90 x 115 x 30 cm;</p> <p>3 półki na książki; płyta laminowana o grubości nie mniejszej niż 18 mm, w tonacji brzozy, plecy płyta w kolorze białym</p>
9	Regał na zabawki	szt.	1	<p>Wymiary nie mniejsze niż: 83 x 35 x 83 cm, dwie przegrody pionowe, jedna pozioma wymiary jednej komory nie mniejsze niż: 25 x 34,9 x 35,7 cm;</p> <p>wykonana z płyty laminowanej o grubości nie mniejszej niż 18 mm, w tonacji brzozy, lub kolor biały</p>
10	Komplet zabawek	kpl	1	<p>UWAGA: szczegółowy opis zestawu zabawek opisano w odrębnej tabeli, na str. 6 niniejszego opisu.</p>
11	Suchy basen	szt.	1	<p>Dane techniczne:</p> <ul style="list-style-type: none"> • W całości wykonany z pianki (boki i dno) • Pokryty pokrowcem wykonanym z przyjemnej w dotyku tkaniny: bawełny 100% lub dzianiny dresowej 95%bawełna, 5%elastan • Spód wykonany z wodoodpornego materiału, • Pokrowiec na zamek, zdejmowany do prania (z możliwością prania w temperaturze 30 stopni Celsjusza) <p>Kolor: miętowy</p> <p>Wymiary - nie mniej niż:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Średnica 130 cm • Wysokość 40 cm • Grubość ścianek 6 cm <p>Grubość dna ok. 1.5 cm</p>
12	Kulki do basenu	kpl.	1	<p>Co najmniej 200 szt piłek o średnicy 7 cm, wykonanych z elastycznego tworzywa, nieodkształcające się. Mix kolorów: szary, niebieski, zielony, perłowy, biały.</p>
13	Szafka na dokumenty	szt.	1	<p>Szafka na dokumenty, metalowa, zamykana na klucz.</p> <p>Wymiary: 45 x 40 x (180-200) cm</p> <p>Kolor: szary/biały, biały</p>
14	Szafa na dokumenty	szt.	1	<p>Szafa na dokumenty, metalowa, zamykana na klucz.</p> <p>Wymiary: 80 x 42 x (180 - 200)cm</p> <p>Kolor: szary/biały, biały</p>
15	Biurko nauczycielskie	szt.	2	<p>Wykonane z płyty laminowanej o gr. 18 mm w tonacji brzozy, wykończone obrzeżem o gr. 2 mm.</p> <p>Wyposażone w szafkę i 1 szufladę zamykaną na zamek.</p> <p>Wymiary 120 x 60 x 76 cm</p>
16	Krzesełko nauczycielskie	szt.	2	<p>Krzesełko obrotowe dla osoby dorosłej, na kółkach, z regulowaną wysokością, podstawa jezdna</p>

				pięcioramienna, chromowana,, tapicerka w kolorze jasnoszarym, bez podłokietników, może być bez oparcia.
17	Krzesło biurowe	szt.	2	Krzesło obrotowe, dla osoby dorosłej, solidne, na kółkach, z regulowaną wysokością, podstawa jezdna pięcioramienna, chromowana, z podłokietnikami, tapicerowane – tkanina jednobarwna.
18	Gaśnica przeciwpożarowa	szt.	3	Gaśnica typu ABC – 2 kg środka gaśniczego
19	Apteczka z kompletnym wyposażeniem	szt.	2	Wymiary: ok. 38-23-12,5 cm; wykonana z blachy stalowej malowanej farbą proszkową, wypalaną w kolorze białym. Wyposażenie z normami UE: <ul style="list-style-type: none"> • plaster z opatrunkiem 6 x 10cm (8szt) • plaster na szpulce 5m x 2,5cm (1szt) • zestaw plastrów 4 rodzaje (20szt/1 opak.) • bandaż elastyczny 4m x 6cm (2szt) • bandaż elastyczny 4m x 8cm (2szt) • rękawiczki jednorazowe winylowe 4 szt (2 pary) • chusta opatrunkowa 60 x 80cm (1szt) • zimny kompres (1szt) • chusta z flizeliny 20cm x 30cm (5szt - 1 op) • bandaż z kompresem (opatrunek indywidualny) 6 x 8cm (1szt) • bandaż z kompresem (opatrunek indywidualny) 6 x 10cm (3szt) • bandaż z kompresem (opatrunek indywidualny) 10 x 12cm (1 szt) • kompres gazowy na rany (6szt/3 opak.) • kompres na oko 5 x 7,5cm (2szt) • chusta trójkątna (2szt) • koc termiczny (1szt) • nożyczki (1szt) • worek foliowy (2szt) • instrukcja udzielania pierwszej pomocy • ustnik do sztucznego oddychania
20	Zabezpieczenia grzejników	szt.	2	Ostony na grzejniki w formie płótków zapewniająca dzieciom bezpieczne warunki (sztachetki gładkie o zaokrąglonych brzegach), wykonane ze sklejki lub płyty MDF o grubości co najmniej 10 mm, kolor biały. Dodatkowe wyposażenie: elementy mocowania Wymiary: 110 x 78 cm
21	Zabezpieczenie kątowe mebli	szt.	30	Zaokrąglone ostony narożników mebli chroniące dziecko. Przy ich pomocy można zabezpieczyć ostre narożniki wszystkich mebli o gładkiej powierzchni. Właściwości: <ul style="list-style-type: none"> • mocowanie przy pomocy pasków klejących umożliwia łatwy i szybki montaż oraz demontaż • dyskretny transparentny kolor umożliwia dopasowanie do każdego koloru mebli • średnica – około 3 cm
22	Zabezpieczenie gniazdek elektrycznych	szt.	15	Zabezpieczają gniazda elektryczne przed włożeniem palca lub przedmiotów minimalizują ryzyko porażenia

				prądem pasują do gniazd z uziemieniem i bez uziemienia łatwy montaż i demontaż za pomocą dołączonego kluczyka
23	Podest do toalet / umywalk	szt	4	Wykonany z plastiku. Dolne krawędzie oraz góra pokryte antypoślizgową gumą. Lekki i poręczny. Kolor biały. Wymiary: około 36 x 26 x 13 cm,
24	Podajnik do mydła	szt.	2	Niewielkich rozmiarów dozownik, wykonany z tworzywa sztucznego ABS, wyposażony w wizjer do kontroli stanu poziomu mydła oraz dobrze widoczny przycisk do pobierania mydła <ul style="list-style-type: none"> • wykonany z tworzywa sztucznego ABS • kolor: biały • rodzaj montażu: naścienny • uzupełniany z kanistra - nie wymagający wkładów uzupełniających • sposób dozowania: przyciskiem • przeznaczenie: mydło w płynie • zawór odcinający - zabezpiecza przed kapaniem • wizjer do kontroli stanu poziomu mydła • zestaw wkrętów do montażu • łatwy w utrzymaniu w czystości • prosty montaż i obsługa • wymiary: około: 10 cm x 15 cm x 8 cm
25	Podajnik na ręcznik papierowy	szt.	2	Podajnik pionowy do ręcznika papierowego w rolce o maksymalnej średnicy 14.4 cm i maksymalnej wysokości 23 cm, wykonany z tworzywa ABS, posiadający okienko do kontroli ilości ręczników w pojemniku, posiadający w podstawie pojemnika reduktor nie pozwalający na samoistne wypadanie papieru, zamykany na kluczyk. Kolor : biały Wymiary: głębokość 17,5 cm szerokość 17 cm wysokość 33 cm
26	Wieszak łazienkowy	Szt.	3	Wieszak łazienkowy z półeczką z 5 haczykami na ręczniki i miejscem na 10 kubeczków (każdy otwór o śr. 7 cm), wykonana z kolorowej płyty MDF. Element, w którym umieszcza się kubeczki może być plastikowy, lub może nie być otworów, a pręciak zabezpieczający kubeczki przed zsuwaniem się. Wymiary około: 68 x 18 x 25 cm Kolor: jasnoniebieski
27	Kosz na pieluchy	szt	3	Funkcjonalny, higieniczny i prosty w obsłudze kosz na pieluchy. Charakterystyka produktu: <ul style="list-style-type: none"> • podwójne, szczelne zamknięcie • skuteczna izolacja bakterii i nieprzyjemnych zapachów • jeden rodzaj wkładów foliowych • proste i higieniczne opróżnianie • nieperfumowany worek foliowy wykonany w technologii ODOUR-SEAL™ złożony z 7 warstw • bezpieczny nożyk do obcinania worka • pojemność wkładu: do 128 pieluszek (w

				<p>rozmiarze 2)</p> <ul style="list-style-type: none"> pojemnik na pieluchy jednorazowo mieści do 28 pieluszek (w rozmiarze 2) wymiary: 56 cm (wys.) x 25 cm (szer.) x 28 cm (gł.)
28	Kosz na śmieci	szt	2	<p>Plastikowy kosz na śmieci w kształcie zwierzątka (np. panda, tygrysek itp.). Kosz można otworzyć ręcznie przy użyciu wahadłowej pokrywy w kształcie głowy np. pandy. Jego konstrukcja pozostawia zawartość kosza stale zamkniętą i niewidoczną.</p> <p>Wymiary produktu: 26,5 x 26,5 x 38,5 cm</p> <ul style="list-style-type: none"> materiał: polipropylen kolor: żółto-pomarańczowy (tygrys) lub biało-czarny (panda)
29	Zestaw do sprzątnia	szt	2	<p>Zestaw do podłóg z dwoma wiadrami i mopem płaskim 40 cm'o mocnej, stabilnej konstrukcji z dwoma wiadrami o pojemności 17 litrów każde. Wózek wyposażony w wygodną wyciskarkę szczękową do wyciskania mopów. Stelaż wózka, wyciskarka oraz wiaderka są wykonane z tworzywa odpornego na uszkodzenia mechaniczne - polipropylenu. Ciche kółka o średnicy 70 mm nie rysujące podłóg. Metalowe ramię prowadzące zostało dodatkowo zabezpieczone warstwą antykorozyjną. Każde z wiader posiada uchwyt do przenoszenia.</p> <p>Główne cechy kompletu:</p> <ul style="list-style-type: none"> Materiał: polipropylen Uchwyt prowadzący: metalowy Oslony boczne: 4 sztuki Kółka samoskrętne: 4 sztuki Średnica kółek: 7 cm Metalowe ramię wyciskarki zakończone rękojeścią Wiadra: 2 x 17 L z podziałką 1x wyciskarka mopów 1x mop płaski o szerokości 40 cm z uchwytem speedy i kijem Wymiary wózka: - szerokość: 45 cm, - głębokość: 51 cm, - wysokość : 51 cm
30	Wykładzina dywanowa	m2	44	<p>Technologia produkcji: igłowa, wysokość runa: 4 mm;</p> <p>Waga całkowita: 1,46 kg / m²; Waga runa: 0,40 kg / m²</p> <p>Skład runa: 100% polipropylen; Wysokość całkowita: 8 mm ; Trudnopalna Cfl-s1 Klasa: 22;</p> <p>Dwa kawałki:</p> <p>1. Do salii zabaw: Kolor: jasnozielony lub jasnoszary jednolity, lub w drobne wzorki.</p> <p>Bez obszycia.</p> <p>Wymiary: 500 x 580 cm</p> <p>2. Do sali wypoczynku. Kolor: jasnoniebieski lub lawendowy lub żywy niebieski , może być jednolity lub w gwiazdki lub słoneczka, lub kółka, itp.</p>

				Bez obszycia. Wymiary: 500 x 300 cm
31	Wykładzina dywanowa	m2	26	Do sali zabaw. Technologia produkcji: Iglowa Wysokość runa: nie mniej 3 mm Waga: 1,10 kg / m ² Waga runa: 0,32 kg / m ² Skład runa: 100% poliamid Wysokość całkowita: 6,7 mm. Trudnopalna Cfl-s1 Klasa: 22 Wzór dziecięcy : drobne kolorowe rysunki (pieski, kotki, żabki, biedronki, motylki, lalki, domki, baloniki itp.) na jednolitym żółtym tle. Obszyte wszystkie brzegi. Wymiary: 400 x 650 cm

Szczegółowy opis kompletu zabawek, pozycja nr 10, ww. opisu zamówienia

Lp.	Nazwa przedmiotu zamówienia -KOMPLET ZABAWEK	j.m.	ilość	OPIS
1	Edukacyjna kostka manipulacyjna, drewniany sześcian	szt.	3	Na każdej ścianie ma inne funkcje. Mogą to być: <ul style="list-style-type: none"> – sorter 5 kształtów, – liczydło 5 poziomów, – labirynt/przesuwanka z kolorowymi kulkami, – zegar, – przeplatanka/pętla motoryczna "ulica". Może stanowić samodzielny element - służy jako zamknięcie kostki. Wewnątrz kostki klocki o różnych kształtach - przystosowane do sortera na jednej ze ścianek.
2	Puzzle drewniane z uchwytami "Zwierzaki"	szt.	5	Zestaw składający się z co najmniej 9 elementów: 8 drewnianych zwierzątek oraz drewnianej planszy z wgłębieniami o kształtach tych właśnie zwierząt. Każde zwierzątko ma na środku uchwyt. Każdy zestaw z innymi elementami, np. "Zwierzęta domowe", "Zwierzęta dzikie", "Ptaki", "Owady" i inne.
3	Drewniana mała tęczowa wieża	szt.	2	Drewniana wieża z pierścieniami w kolorach tęczy do nakładania wg kolejności od największej do najmniejszej. Klocki powinny być duże, łatwe do chwytania i umiejscowienia we właściwym miejscu. Wysokość wieży; nie mniej niż 21 cm, ilość elementów: 8-10. Dwa zestawy każdy inny.
4	Drewniany sorter kształtów	szt.	2	Klasyczny sorter do nauki rozróżniania kolorów i kształtów. Drewniana skrzynka + klocki o różnych kształtach i kolorach. Klocki powinny być duże, łatwe do chwytania i umiejscowienia we właściwym miejscu. Nie mniej niż 4 i nie więcej niż 10 klocków. Dwa zestawy - każdy inny.
5	Drewniany edukacyjny chodzik pchacz	szt.	2	Drewniana kostka edukacyjna pełniąca funkcję chodzika - jeździka. Rozwijająca: kreatywność dziecka i zdolności manualne, do ćwiczenia logicznego myślenia, rozwijająca funkcje poznawcze m.in: liczenie, nazwy zwierząt, kształty, kolory. Chodzik pomocny przy nauce chodzenia. Rączka do trzymania i pchania z regulacją wysokości. Wysokość rączki od podłoża (regulowana) : 46-50cm Wymiary: ok 50 x 33,5 x 33,5 cm Dwie sztuki - każda inna.
6	Drewniane	szt.	2	Zabawka składająca się z 12 drewnianych kulek, Ø 11 cm, pojedyncza

	tęczowe perełki do chwytania			perełka \varnothing 3 cm, połączone elastycznym sznurkiem, można je przesuwając i układać na wiele sposobów, wykonane z drewna.
7	Pastelowe kulki	szt.	2	Sześć kulek wykonanych z drewna, \varnothing 4,5 cm, gładkie przyjemne w dotyku, o pastelowych kolorach + pudełko.
8	Książeczka edukacyjna	szt.	3	Książeczki przedstawiające bliskie dzieciom tematy: zwierzęta, moje ciało, owoce i warzywa, co czuję, pojazdy, itp. Wykonane z kartonu, mogą być w formie harmonijkowej. Mogą to być również zestawy: książeczka do kolorowania + puzzle + naklejki. 3 szt - każda inna
9	Ruchome zabawki dla dzieci	szt.	6	Kolorowe zwierzątka, które pod wpływem naciśnięcia podstawy zginają się przybierając ciekawe pozy. Wymiary: około 6 x 10 cm; Każda sztuka - inne zwierzę, postać.
10	Klocki drewniane	kpl.	2	Zestaw około 200 szt klocków o różnorodnych kształtach i kolorach, które pozwolą na budowanie różnych obiektów. Wraz z pudełkiem, wiaderkiem, workiem do przechowywania klocków.
11	Klocki grzebieniowe	kpl.	2	Różnokolorowe klocki z tworzywa posiadające wypustki, co pozwala na łączenie klocków również "na skos". Nie mniej niż 24 szt + opakowanie do przechowywania.
12	Kula sensoryczna	kpl.	2	Duża piłka "mama" + 5 małych piłek . Każda piłka jest innego koloru, jest wykonana inaczej i inaczej się zachowuje. Wymiary: około 16cm, 17 cm i 18 cm.
13	Sensoryczne kształty	kpl	3	Zabawka w trzech kształtach (ostrośłup, sześcián, kula) i kolorach (miękkie figury-klocki z wypustkami, tzw. językami).
14	Sensoryczne gumowe kulki	kpl	2	Zestaw miękkich klocków, figurek i piłek, które mogą posłużyć też jako zabawki do wody. Idealnie pasują do małych rączek do chwytania i gryzienia. Zestaw zawiera: nie mniej niż 8 kwadratowych klocków o różnych kolorach i nadrukach, 8 kolorowych piłeczek o różnych fakturach oraz 4 figurki w kształcie zwierzątek. Zapakowane w przezroczystą torbę. Wymiary opakowania: 43 x 27 x 9 cm
15	Puzzle sensoryczne	szt.	2	Zestaw puzzli - zwierząt, które wyjmuje się z drewnianej podkładki. Dno pod zwierzęciem ma fakturę futerka poszczególnych zwierząt, np: foki, orki, pingwina, niedźwiedzia polarnego i zająca. Wymiary podstawy: około 30 x 20 x 1 cm, najmniejsza figurka około 6 cm Każdy zestaw z innymi zwierzętami.
16	Zwierzątko sensoryczne z naturalnego kauczuku	szt.	4	Figurki zwierząt wykonane z naturalnego kauczuku o wymiarach około 10 x 6 cm. Każde inne
17	Drewniany zestaw do sznurowania	kpl	2	Zestaw co najmniej 4-elementowy: postacie zwierząt należy połączyć sznurówką w odpowiednim kolorze, przewlekając ją przez otwory w elementach. W zestawie: słoń, lew, zebra, krokodyl lub inne; wym. ok. 20 cm.